Connectivité
electrique, voix,
données et multimédia
_
Connectivité
electrique, voix,
données et multimédia
K45

CONNECTEURS À COMPOSER
RÉFÉRENCE DÉSIGNATION
CJ6A45F Connecteur RJ45 Cat6A FTP Type Keystone
CJ645F Connecteur RJ45 Cat6 FTP Type Keystone
CJ545F Connecteur RJ45 Cat5e FTP Type Keystone
CJ645U Connecteur RJ45 Cat6 UTP Type Keystone
CJ545U Connecteur RJ45 Cat5e UTP Type Keystone
K45 MULTIMÉDIA ET CHARGEURS USB
RÉFÉRENCE DESCRIPTION RÉFÉRENCE DESCRIPTION
K126D  /8  /8  /9  /9  /14  /14 Chargeur USB A 45x22,5mm 2,15A K100B  /8  /8  /9  /9  /14  /14 Connecteur VGA
( connexion par vis )
1 Mod K45K126F  /8  /8  /9  /9  /14  /14 Chargeur USB A et C Quickcharge
18W
RÉFÉRENCE DESCRIPTION RÉFÉRENCE DESCRIPTION
K129B  /8  /8  /9  /9  /14  /14 Connecteur HDMI ( connexion
femelle / femelle ) ½ Mod K45
K128B  /8  /8  /9  /9  /14  /14 Connecteur USB Type « A »
( connexion à vis ) ½ Mod K45
RÉFÉRENCE DESCRIPTION RÉFÉRENCE DESCRIPTION
K8105B  /8  /8  /9  /9  /14  /14 Connecteur 3 RCA audio & vidéo
( connexion à vis ) ½ Mod K45
K123B  /8  /8  /9  /9  /14  /14 Connecteur Mini Jack
( connexion à vis ) ½ Mod K45
K101B  /8  /8  /9  /9  /14  /14 Connecteur 2 RCA audio & vidéo
( connexion à vis ) ½ Mod K45
L'Essentiel Page 29
AP
PA
RE
IL
LA
G
E
K4
5
FINITION /14
Graphite
/8
Aluminium
/9
Blanc
Obturateur
OBTURATEUR
RÉFÉRENCE DESCRIPTION RÉFÉRENCE DESCRIPTION
K17  /8  /8  /9  /9  /14  /14 Obturateur K45 K105  /8  /8  /9  /9  /14  /14 ½ Obturateur K45
Plaques pour éléments
de protection
SUPPORT DE DISJONCTEUR
RÉFÉRENCE DÉSIGNATION
KF03  /8  /8  /9  /9  /14  /14 ½ Plaque pour 1 élément de protection
L'EssentielPage 30
AP
PA
RE
IL
LA
G
E
K4
5
INDEX DES RÉFÉRENCES
CODE PAGE PAGECODE CODE CODEPAGE PAGE
31710‑61 19
50012088 18
51000001 18
51000002 18
51000003 18
51000004 18
51000006 18
51010101 18
51010102 18
51010103 18
51010104 18
51010106 18
51010900‑030 23
51020101-039 18